



770 Avenue Olivier PERROY
ZI ROUSSET
13790 ROUSSET CEDEX
France
Téléphone : **04.42.29.11.47**

FACTURE

Page 1 de 1

Fax : **04.42.29.15.36**

Facture	Client	Date de facturation	Date d'échéance
FAC2023019143	CDMDA	19/01/2023	15/03/2023

SIRET : 45359933400043

Type :
Commande client : CDM202212197481

Livraison :
Contact de ventes :
Commande du client : MAIL DU 19/12/22 DEVIS C2859-2

COMPTOIR DES MAILLES ET DE L AR

ZAC DU GRAND PONT
50 RUE GUTENBERG
13640 LA ROQUE D ANTHON
France

Tél: 06.07.58.35.89/04.42.50. Fax: shafsi@cmarchi.fr

Cde : CDM202212197481 **Cde Client :** MAIL DU 19/12/22 DEVI **BL:** LIVM20230150111

#	Quantité	Facture	Nom	Prix unit	Sous total HT
001	6	CDMDA.0078PL	CORNIERE 250*150 RAL 9010 MAT OPTION LAQUAGE C4 A6 MC	84,40 €	506,40 €
002	18	CDMDA.0079SL	FIXATION INTERMEDIAIRE RAL 9010 MAT OPTION LAQUAGE C4 A4 MC	7,25 €	130,50 €
003	18	CDMDA.0080SL	FIXATION/2 INTERMEDIAIRE RAL 9010 MAT OPTION LAQUAGE C4 A4 MC	0,00 €	0,00 €
Sous total commande					636,90

Cde : CDM202212307655 **Cde Client :** REMPLACEMENT PIEC **BL:**

#	Quantité	Facture	Nom	Prix unit	Sous total HT
004	174	CDMDA.0079SL	FIXATION INTERMEDIAIRE RAL 9010 MAT OPTION LAQUAGE C4 A4 MC	0,00 €	0,00 €
005	1	FORFAIT	LOT DE PIECES	339,30 €	339,30 €
Sous total commande					339,30

Sous total HT	Frais de transport	Répartition de TVA	Total TTC
976,20 €	0,00 €	20,00 % 195,24 €	1 171,44 €

Informations complémentaires	Description du mode de paiement
	VIREMENT 45 JOURS FDM Virement Paiement 1: 60 jours 0%

SAS capital de 40 000€- SIRET 45384541400011 - APE 284B - N° TVA
FR22453845414 - TVA sur les Débits- RIB BP MEDITERRANEE
IBAN : FR76 1460 7003 4760 0210 0452 739